[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

           10.2015 г.                                                                                                                 №
О  досрочном  прекращении  полномочий

депутата  Совета    народных    депутатов

Муниципального   образования       город

Александров по избирательному  округу № 6
В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, частью 9  статьи 4 Федерального закона   "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, подпунктом 10 пункта 1 статьи 29 Устава Муниципального образования город Александров, учитывая личное заявление Кузнецова Д.А. (депутата по избирательному округу № 5)  о досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов города Александров, Совет народных депутатов 3-го созыва
РЕШИЛ:

1. Принять  заявление  депутата  Комолова Николая Аркадьевича  о досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования город Александров по избирательному   округу  № 6, в связи с избранием депутатом Совета народных депутатов Александровского района.
2. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования город Александров по избирательному   округу  № 6 Комолова Николая Аркадьевича
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию  в средствах массовой информации.

	   Председатель  Совета
   народных  депутатов

	М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать:  СМИ,  официальный  сайт  администрации.